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 ZP. 271.15.2024                                                                        Rokietnica, dnia 07.10.2024r.

                                                                                                    Wszyscy uczestnicy
                                                                                                    postępowania


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych – Budowa Parku w m. Kiekrz”.
Zadanie dofinansowane w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Działanie 02.06 Zwiększenie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZIT. Zadanie: Retencja wód oraz rozwój obszarów zieleni na terenie Gminy Rokietnica – realizowane w ramach projektu  Wsparcie małej retencji wodnej i rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury na obszarze Metropolii Poznań – Etap I
Zadanie 2:  Stworzenie obszarów zieleni oraz oaz zieleni - zwiększających efekt  retencji.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz ustawy Prawo zamówień  publicznych Zamawiający udziela  wyjaśnień treści SWZ 
Do Zamawiającego skierowano pytania o treści:

„W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych  wskazań w  dokumentach przetargowych  w celu  umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedzi na poniżej zadane pytania w dniu 04.10.2024r.:
Zestaw I
Pytanie 1
  Czy przedmiotem zamówienia jest 36-cio miesięczna pielęgnacja nasadzeń; jeśli tak to prosimy o podanie rodzaju i ilości wymaganych zabiegów pielęgnacyjnych oraz w przypadku podlewania, to kto ponosiłby koszt zużytej wody: Wykonawca czy Zamawiający,
Odpowiedź
Zakres prac pielęgnacyjnych został wskazany w par.7 wzoru umowy. 
Koszty zużytej wody ponosi Wykonawca.
Pytanie 2
Czy  przedmiotem zamówienia jest 36-cio miesięczna pielęgnacja trawników; jeśli tak to prosimy o podanie rodzaju i ilości wymaganych zabiegów pielęgnacyjnych oraz w przypadku podlewania, to kto ponosiłby koszt zużytej wody: Wykonawca czy Zamawiający,
Odpowiedź:
Koszenie trawników będzie wykonywane strefowo- przy ścieżce częściej, dalsze tereny 1-2 razy w roku. Podlewanie będzie wymagane przy zakładaniu trawnika- w celu jego prawidłowego wzrostu po siewie oraz awaryjnie w trakcie długotwałej suszy. Koszt zużytej wody ponosi Wykonawca.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni żwirowej z nawierzchni typu HanseGrand,
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 4
podanie dokładnej ilości obrzeży typu EKOBORD, którymi należy ograniczyć nawierzchnię żwirową,
Odpowiedź
Ilość obrzeży – 830m(+/_4m)
Pytanie 5
wyjaśnienie ile należy wycenić koszy betonowych: 5 szt. (opis do projektu) czy 4 szt.  (przedmiar),
Odpowiedź
4 szt. Koszy betonowych+ 2 szt. Zestawu sdo segregacji śmieci.
Pytanie 6
wyjaśnienie w jakie pojemniki miałby się składać zestaw do segregacji odpadów,
w dokumentacji projektowej na str.8 jest przedstawiony opis i zdjęcie pojemników.
Pytanie 7
czy Zamawiający dopuści budkę dla owadów pożytecznych o wymiarach: 149x75x57 cm (wymiary bez słupków),
Odpowiedź:
Nie, przedstawione wymiary są za duże.
Pytanie 8
wyjaśnienie składu łąki kwietnej: ile procent traw ma zawierać łąka a ile procent  kwiatów (w tym ile procent nasion jednorocznych a ile bylin).
Odpowiedź:
Dokładny skład mieszanki zostanie ustalony/zatwierdzony po podpisaniu umowy.
Pytanie 9
czy Zamawiający wymaga ściółkowania posadzonych drzew; jeśli tak to prosimy o podanie wymaganej grubości ściółki.
Odpowiedź
Informacje dotyczące ściółkowania są zawarte w dokumentacji projektowej, na str.13 pkt 4.8.8.
Pytanie 10
czy Zamawiający dopuści ściółkowanie roślin korą,
Tak, Zamawiający potwierdza.
Pytanie 11
podanie wymaganej rozstawy dla poszczególnych gatunków krzewów oraz miskanta,
Odpowiedź;
Na projekcie nr 2 wyrysowane są obrysy rabat z podanymi ilościami roślin dla każdej rabaty. Zamawiający nie uważa, aby koniecznym było podawanie dodatkowo rozstawu roślin. Należy zastosować taką rozstawę roślin, aby rabata była nimi równomiernie pokryta.
Pytanie 12
podanie wymaganego spadku dla nawierzchni żwirowej,
Odpowiedź:
Spadek dla nawierzchni żwirowej – 2%
Pytanie 13
czy nowozakładane trawniki należy zakładać na istniejącym podłożu; czy też Zamawiający wymagać będzie pod nie wymiany podłoża; jeśli tak to prosimy o podanie grubości,
Odpowiedź 13
W specyfikacji podano informację, że teren przed siewem/sadzeniem należy odpowiednio przygotować. Oznacza to, że należy ją oczyścić z istniejących chwastów i ewentualnych zanieczyszczeń stałych (kamienie), spulchnić., zniwelować oraz wyrównać. Dodatkowa ziemia będzie wymagana tylko w miejscu nasypu do profilowania spadku przy drodze oraz punktowej wymiany gruntu pod nasadzenia.
Pytanie 14.
podanie technologii wykonania niecek retencyjnych (czy wykonać wyprofilowane zagłębienie w ziemi, czy też zagłębienie to wyłożyć kamieniem, geomembraną, obsiać trawą itp.
Odpowiedź
Projektowany obszar retencyjny ma stanowić profilowane zagłębie terenu. Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania geomembran czy folii do oczek wodnych. Teren ten ma samoistnie napełniać się w momencie roztopów i osuszać podczas susz.
  Zestaw II
W nawiązaniu do postępowania na Zagospodarowanie terenów zielonych - Budowa parku w m. Kiekrz proszę o udzielenie odpowiedzi:
Pytanie 15:
 Proszę o podanie wymiarów domku dla owadów pożytecznych.
Odpowiedź
Przykładowy domek dla owadów został przedstawiony w dokumentacji projektowej. Nie ma podanego konkretnego wymiaru, ale Gminie zależy aby nie były za małe. Mogą być np. wymiarów zbliżonych do: 50cmx100cmx25cm. Kwestia wyboru/akceptacji konkretnego modelu do uzgodnienia z Zamawiającym.
Pytanie 16
 Proszę o podanie wymiarów domku dla jeży.
Odpowiedź
Przykładowy domek dla jeży został przedstawiony w dokumentacji projektowej. Nie ma podanego konkretnego wymiaru, Domek powinien mieć co najmniej 35 cm wysokości, około 40–50 cm długości i podobną szerokość. Wewnątrz przedsionek. Wymiary wlotu do przedsionka nie powinny przekraczać 20 x 15 cm, żeby nie przecisnęło się tam żadne większe od jeża zwierzę. Kwestia wyboru/akceptacji konkretnego modelu do uzgodnienia z Zamawiającym.
Pytanie 17
3. Jakie informacje mają być zamieszczone na ławkach edukacyjnych oraz co ma znajdować się na tablicy informacyjnej.
Odpowiedź
 Na ławkach mają znajdować się treści o edukacji ekologicznej, np. o małych zapylaczach, o bioróżnorodności, na tablicy o jeżach. Wykonawca sam proponuje treść i grafikę do akceptacji Zamawiającego. 
Pytanie 18.
 Jakie są pojemności – wielkości koszy na śmieci.
Odpowiedź
 Przykładowe kosze na odpady zostały przedstawione w dokumentacji projektowej. Wymiary kosza na śmieci betonowego: 80cmx45cmx45cm, pojemność 70L. Kosze plastikowe o pojemności 240L. Kwestia wyboru/akceptacji konkretnego modelu do uzgodnienia z Zamawiającym.
Zestaw III z dnia 04.10.2024r.  
Pytanie 19
W celu sporządzenia rzetelnej wyceny proszę o wskazanie w jakiej ilości na 1 m2 obszaru retencyjnego roślinności oczekuje Zamawiający? Dot. roślin: krwawnica pospolita, kosaciec żółty, łączeń baldaszkowaty, skrzyp zimowy.
Odpowiedź : 7-8szt/m2
Odpowiedzi na pytania cz.5
Zestaw IV
Pytanie 20
Proszę o podanie minimalnych wymiarów betonowych koszy na śmieci oraz zestawów koszy do segregacji, a także dla domków dla owadów i dla jeży.
Odp.: Informację na ten temat podano powyżej ( u udzielonych odpowiedziach) 
Zestaw V
Pytanie 21
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przekrojów planowanego obszaru retencyjnego oraz szczegółowego przedmiaru prac
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada przekroju obszaru retencyjnego. W dokumentacji, w projekcie nr 1 znajduje się oznaczenie niwelacji terenu/poziomowania gruntu.


                                                                                                                              Z poważaniem,
                                                                                                                             Wójt Gminy Rokietnica
Bartosz Derech
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